IV Trofeo CP Cross + 1™ Trofeo Inverno Basilicata MX Fmi - San Cataldo (PZ)

MC CP Cross 41 Racing

www.ultracross.it
MYLAPS

IV Trofeo CP Cross - 1™ Trofeo Inverno

Amatori 125 + Agonisti 125

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:35:34

CP Cross 41 Racing 1,269 Km.

13/11/2016 15:15 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(219) Meraglia Giulio
1 1:28.684 +3.973 15:37:07.135
2 1:25.292 +0.581 15:38:32.427
3 15:39:57.138
4 1:24.819 +0.108 15:41:21.957
5 1:28.241 +3.530 15:42:50.198
6 1:26.659 +1.948 15:44:16.857
7 1:28.667 +3.956 15:45:45.524
8 1:29.143 +4.432 15:47:14.667
9 1:27.059 +2.348 15:48:41.726
10 1:28.955 +4.244 15:50:10.681
1 1:30.888 +6.177 15:51:41.569
(21) Guarini Giulio
1 1:27.539 +2.226 15:37:06.189
2 15:38:31.502
3 1:52.123 +26.810 15:40:23.625
4 1:25.854 +0.541 15:41:49.479
5 1:27.271 +1.958 15:43:16.750
6 1:29.423 +4.110 15:44:46.173
7 1:29.039 +3.726 15:46:15.212
8 1:27.459 +2.146 15:47:42.671
9 1:29.012 +3.699 15:49:11.683
10 1:29.373 +4.060 15:50:41.056
1 1:31.143 +5.830 15:52:12.199
(130) Dicarolo Vito
1 1:31.239 +1.991 15:37:10.381
2 1:30.308 +1.060 15:38:40.689
3 1:30.765 +1.517 15:40:11.454
4 1:29.730 +0.482 15:41:41.184
5 1:30.154 +0.906 15:43:11.338
6 1:31.195 +1.947 15:44:42.533
7 15:46:11.781
8 1:29.808 +0.560 15:47:41.589
9 1:31.119 +1.871 15:49:12.708
10 1:31.194 +1.946 15:50:43.902
1 1:33.891 +4.643 15:52:17.793
(20) Tomaiuolo Raffaele
1 1:35.934 +3.029 15:37:15.293
2 1:35.517 +2.612 15:38:50.810
3 1:35.885 +2.980 15:40:26.695
4 1:34.005 +1.100 15:42:00.700
5 1:33.545 +0.640 15:43:34.245
6 1:34.471 +1.566 15:45:08.716
7 15:46:41.621
8 1:36.386 +3.481 15:48:18.007
9 1:38.535 +5.630 15:49:56.542
10 1:37.341 +4.436 15:51:33.883
1 1:37.767 +4.862 15:53:11.650
(153) Conte Vanni
1 1:41.318 +4.123 15:37:21.601
2 1:38.964 +1.769 15:39:00.565
3 1:40.278 +3.083 15:40:40.843
4 1:38.381 +1.186 15:42:19.224
5 1:37.493 +0.298 15:43:56.717
6 15:45:33.912
7 1:38.427 +1.232 15:47:12.339
8 1:39.730 +2.535 15:48:52.069
9 1:40.596 +3.401 15:50:32.665
10 1:43.655 +6.460 15:52:16.320

(313) Serafino Andrea

Giro Tempo del Giro

7 1:40.918
8 1:43.124
9 1:39.051
10 1:37.901

(96) Carlucci Antonio

Diff Ora
+3.017 15:47:36.849
+5.223 15:49:19.973
+1.150 15:50:59.024

15:52:36.925

1 1:47.174
2 1:42.769
3
4 1:44.066
5 1:45.686
6 1:44.052
7 1:51.194
8 1:50.557
9 1:46.913

(156) Chieti Gioacchino

+7.343 15:37:27.296
+2.938 15:39:10.065
15:40:49.896

+4.235 15:42:33.962
+5.855 15:44:19.648
+4.221 15:46:03.700
+11.363 15:47:54.894
+10.726 15:49:45.451
+7.082 15:51:32.364

1 1:49.784
2 1:59.098
3 1:46.792
s
5 1:48.184
6 1:47.742
7 1:47.628
8 1:46.681
9 1:50.661

(211) Corvino Antonio

+4.644 15:37:30.452

+13.958 15:39:29.550
+1.652 15:41:16.342
15:43:01.482

+3.044 15:44:49.666
+2.602 15:46:37.408
+2.488 15:48:25.036
+1.541 15:50:11.717
+5.521 15:52:02.378

1

1:47.877
1:47.731
1:50.762
1:50.400
1:51.150
1:50.074
1:51.079
1:50.444

© 00 ~NO s WN

(74) lacovino Alessio

15:37:24.750
+2.139 15:39:12.627
+1.993 15:41:00.358
+5.024 15:42:51.120
+4.662 15:44:41.520
+5.412 15:46:32.670
+4.336 15:48:22.744
+5.341 15:50:13.823
+4.706 15:52:04.267

1 1:45.233
2 1:40.508
3 1:39.948
4 1:39.738
5 1:38.100
6 1:40.900
7 1:41.171
8

9

1:37.670

3:20.018

(39) Strafile Francesco

+7.563 15:37:24.776
+2.838 15:39:05.284
+2.278 15:40:45.232
+2.068 15:42:24.970
+0.430 15:44:03.070
+3.230 15:45:43.970
+3.501 15:47:25.141

15:49:02.811

+1:42.348 15:52:22.829

Giro lempo del Giro Diff Ora
1 1:40.772 +2.924 15:37:19.670
2 1:40.085 +2.237 15:38:59.755
3 15:40:37.603
4 1:40.248 +2.400 15:42:17.851
5 1:38.320 +0.472 15:43:56.171
6 1:40.971 +3.123 15:45:37.142
7 1:39.283 +1.435 15:47:16.425
8 1:40.513 +2.665 15:48:56.938
9 1:40.022 +2.174 15:50:36.960
10 1:40.021 +2.173 15:52:16.981
(197) Miele Domenico
1 1:40.747 +2.170 15:37:20.340
2 1:39.526 +0.949 15:38:59.866
3 15:40:38.443
4 1:39.839 +1.262 15:42:18.282
5 1:39.927 +1.350 15:43:58.209
6 1:39.411 +0.834 15:45:37.620
7 1:41.650 +3.073 15:47:19.270
8 1:40.061 +1.484 15:48:59.331
9 1:39.161 +0.584 15:50:38.492
10 1:40.362 +1.785 15:52:18.854
(151) Manolio Antonio Lucio Giuseppe
1 1:50.247 +13.135 15:37:31.246
2 1:41.058 +3.946 15:39:12.304
3 1:40.073 +2.961 15:40:52.377
4 1:42.118 +5.006 15:42:34.495
5 1:40.263 +3.151 15:44:14.758
6 1:37.137 +0.025 15:45:51.895
7 1:37.500 +0.388 15:47:29.395
8 1:38.881 +1.769 15:49:08.276
9 1:39.928 +2.816 15:50:48.204
10 1:37.112 15:52:25.316
(48) Lo Surdo Tiziano
B 139365 | 15:37:18.760
2 1:40.530 +1.165 15:38:59.290
3 1:40.117 +0.752 15:40:39.407
4 1:41.571 +2.206 15:42:20.978
5 1:40.809 +1.444 15:44:01.787
6 1:41.668 +2.303 15:45:43.455
7 1:42.098 +2.733 15:47:25.553
8 1:41.971 +2.606 15:49:07.524
9 1:45.638 +6.273 15:50:53.162
10 1:41.615 +2.250 15:52:34.777
(112) Giangregorio Nico
1 1:43.875 +4.619 15:37:22.257
2 1:41.771 +2.515 15:39:04.028
3 1:41.187 +1.931 15:40:45.215
4 1:42.699 +3.443 15:42:27.914
5 1:43.178 +3.922 15:44:11.092
6 1:42.524 +3.268 15:45:53.616
7 1:41.462 +2.206 15:47:35.078
8 1:41.143 +1.887 15:49:16.221
9 1:40.010 +0.754 15:50:56.231
10 15:52:35.487
(145) Marsico Francesco
1 1:49.136 +11.235 15:37:28.347
2 1:42.680 +4.779 15:39:11.027
3 1:40.681 +2.780 15:40:51.708
4 1:39.683 +1.782 15:42:31.391
5 1:40.603 +2.702 15:44:11.994
6 1:43.937 +6.036 15:45:55.931

1 1:54.423
2 1:54.258
3 1:49.963
s
5 1:50.359
6 1:50.045
7 1:51.757
8 1:51.333
9 1:52.651

(144) Di Mauro Antonio

+4.814 15:37:33.699
+4.649 15:39:27.957
+0.354 15:41:17.920

15:43:07.529
+0.750 15:44:57.888
+0.436 15:46:47.933
+2.148 15:48:39.690
+1.724 15:50:31.023
+3.042 15:52:23.674

1 1:49.600
2 1:45.740
3 1:45.733
s
5

1:46.692

+5.328 15:37:29.537
+1.468 15:39:15.277
+1.461 15:41:01.010

15:42:45.282
+2.420 15:44:31.974

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Alessio Limato

Stampato: 13/11/2016 15:59:17
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IV Trofeo CP Cross + 1™ Trofeo Inverno Basilicata MX Fmi - San Cataldo (PZ)

IV Trofeo CP Cross - 1™ Trofeo Inverno

Amatori 125 + Agonisti 125

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:35:34

CP Cross 41 Racing 1,269 Km.

13/11/2016 15:15 .

o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:49.142 +4.870 15:46:21.116
7 1:46.721 +2.449 15:48:07.837
8 1:48.029 +3.757 15:49:55.866
(890) Licciardi Mario
1 2:03.867 +10.839 15:37:43.589
2 1:48.117 +4.089 15:39:31.706
3 1:46.650 +2.622 15:41:18.356
4 1:46.475 +2.447 15:43:04.831
5 1:45.461 +1.433 15:44:50.292
6 15:46:34.320
7 1:45.155 +1.127 15:48:19.475
8 1:45.253 +1.225 15:50:04.728
(232) Signore Mauro
1 1:53.603 +4.812 15:37:34.369
2 2:05.073 +16.282 15:39:39.442
3 15:41:28.233
4 1:54.633 +5.842 15:43:22.866
5 1:55.757 +6.966 15:45:18.623
6 2:05.256 +16.465 15:47:23.879
7 2:34.014 +45.223 15:49:57.893
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
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